

Din Kørende Høreklunik ApS

Strandvejen 15F, 9. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 41 27

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Jakob Tae Suk Kraft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Kørende Høreklíník ApS Strandvejen 15F, 9. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 41 27
	Stiftet: 26. maj 2015
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 9. regnskabsår
Direktion	Jakob Tae Suk Kraft
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Jacob Kraft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med salg af høreapparater og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 829 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/2025 forventes, at opnå et positive resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	829.190	1.153.291
2 Personaleomkostninger	-909.529	-914.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.911	-25.079
Andre driftsomkostninger	0	-51.750
Driftsresultat	-102.250	162.071
Andre finansielle indtægter	27.170	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.361	-26.644
Resultat før skat	-82.441	135.427
3 Skat af årets resultat	16.138	-34.633
Årets resultat	-66.303	100.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.794
Disponeret fra overført resultat	-66.303	0
Disponeret i alt	-66.303	100.794

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.938	38.849
Materielle anlægsaktiver i alt	16.938	38.849
Deposita	51.236	51.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.236	51.236
Anlægsaktiver i alt	68.174	90.085
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.000	20.000
Varebeholdninger i alt	44.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.131	698.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.731	0
Udskudte skatteaktiver	16.351	213
Andre tilgodehavender	82.061	13.472
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	277.375	0
Tilgodehavender i alt	737.649	711.906
Likvide beholdninger	169.579	222.255
Omsætningsaktiver i alt	951.228	954.161
Aktiver i alt	1.019.402	1.044.246

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	397.295	463.598
Egenkapital i alt	447.295	513.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.664	254.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.777
Anden gæld	346.443	247.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.107	530.648
Gældsforpligtelser i alt	572.107	530.648
Passiver i alt	1.019.402	1.044.246
1 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	362.804	412.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.794	100.794
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	463.598	513.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.303	-66.303
	50.000	397.295	447.295

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 slutaftregnet Covid-19 kompensation og tilbagebetalt kr. 51.750.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.512	868.413
Andre omkostninger til social sikring	5.875	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	34.142	39.351
	909.529	914.391
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.290
Årets regulering af udskudt skat	-16.138	-2.657
	-16.138	34.633

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2024 kr.
Direktion	13,5 + 13,75 %	0	277.375

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Strandvejen 15F, 9. tv, 9000 Aalborg med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den årlige huslejeforpligtelse udgør DKK 174.094

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Vestergade 6B, st. th., 9690 Fjerritslev med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den årlige huslejeforpligtelse udgør DKK 57.000

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Jernbanegade 15, 9670 Løgstør med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den årlige huslejeforpligtelse udgør DKK 54.339.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Kraft Holding ApS, CVR-nr. 36 90 30 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
